SENADO FEDERAL
Senador TlllERES PINTO - PTBIRR

Exmo. Senhor Presidente

Requeiro, nos termos do Art. 43, II, do Regimento Interno do Senado Federal, em face

do que dispõem os arts. 55, III, e 56, II, da Constituição Federal, Licença para tratar de interesse

particular, no período de 07/06/2018 a 04/10/2018.

Sala das sessões, em

Recebido emC0 /00 /J!_
Hora.Jí.: I